
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojciechowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r .poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2025 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2025 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dotacje celowe na 2025 rok wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku wg załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje podmiotowe w 2025 roku wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 3260



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3260



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/86/2025 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 699 811,25 -5 000 000,00 699 811,25  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00  

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 872 500,00 -300 000,00 572 500,00  

 40002  Dostarczanie wody 872 500,00 -300 000,00 572 500,00  
  0830 Wpływy z usług 869 500,00 -300 000,00 569 500,00  

600   Transport i łączność 375 779,00 -308 143,00 67 636,00  
 60017  Drogi wewnętrzne 362 143,00 -308 143,00 54 000,00  

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

362 143,00 -308 143,00 54 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 800,00 -81 800,00 47 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 033,00 -81 800,00 43 233,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -81 800,00 18 200,00  

752   Obrona narodowa 0,00 244 278,28 244 278,28  
 75295  Pozostała działalność 0,00 244 278,28 244 278,28  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 55 000,00 55 000,00 
 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 189 278,28 189 278,28 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 467 378,69 -133 000,00 12 334 378,69 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 783 571,00 -3 000,00 1 780 571,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3260



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 320 230,00 -130 000,00 2 190 230,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 -100 000,00 1 300 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 690 648,00 -200 000,00 2 490 648,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 579 415,00 -200 000,00 379 415,00 
  0830 Wpływy z usług 578 415,00 -200 000,00 378 415,00 

Razem: 33 257 740,73 -5 778 664,72 27 479 076,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3260



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/86/2025 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 040 543,93 -5 980 800,00 1 059 743,93 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 150 759,00 -5 980 800,00 169 959,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 -5 980 800,00 169 200,00 

600   Transport i łączność 2 315 048,00 -122 143,00 2 192 905,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 920 711,00 100 000,00 2 020 711,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 526,00 100 000,00 1 416 526,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 382 143,00 -222 143,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 143,00 -222 143,00 160 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 486 835,00 30 000,00 516 835,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 835,00 30 000,00 516 835,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 204,00 30 000,00 82 204,00 

752   Obrona narodowa 0,00 244 278,28 244 278,28 
 75295  Pozostała działalność 0,00 244 278,28 244 278,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 55 000,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 200,00 22 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 078,28 167 078,28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 170,00 0,00 1 404 170,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 291 070,00 0,00 1 291 070,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 539,45 400,00 1 939,45 

  4260 Zakup energii 55 000,00 -400,00 54 600,00 
801   Oświata i wychowanie 8 987 398,61 0,00 8 987 398,61 

 80104  Przedszkola 202 752,00 -60 000,00 142 752,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 -60 000,00 130 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 -32 000,00 218 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -32 000,00 218 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

822 525,00 92 000,00 914 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3260



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

216 525,00 92 000,00 308 525,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 637,61 0,00 25 637,61 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

12 866,50 -739,94 12 126,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 771,11 739,94 13 511,05 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 809 516,00 50 000,00 4 859 516,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 489 527,00 -2 000,00 1 487 527,00 
  4260 Zakup energii 451 566,00 -2 000,00 449 566,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 121 151,00 2 000,00 123 151,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 151,00 2 000,00 123 151,00 
 90095  Pozostała działalność 758 854,00 50 000,00 808 854,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

Razem: 39 105 932,58 -5 778 664,72 33 327 267,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3260



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

91 852,90

1 600 60004 2710

dofinansowanie przewozu
autobusowego o charakterze
użyteczności publicznej dla
lini komunikacyjnej relacji
Wojciechowice-Ostrowiec św
-Wojciechowice

Powiat Ostrowiecki  2 558,00

2 750 75095 2710

Opracowanie Prognozy
oddziaływania na środowisko
dla Strategii Terytorialnej
Partnerstwa " Ziemia
Opatowska" 

Powiat Opatowski 1 485,00

3 750 75095 2710 Powiat Opatowski 683,34

4 801 80153 2830 podręczniki szkolne 

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

12 126,56

5 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
6 000,00

6 852 85295 2360
pomoc społeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
4 000,00

7 851 85111 6300

Dotacja na "Zakup
wyposażenia i sprzętu
medycznego dla Oddziału
Kardiologicznego w
Wielospecjalistycznym
Szpitalu w Ostrowcu
Świętokrzyskim "

Powiat Ostrowiecki  10 000,00

8 921 92116 2800
upowszechnianie tradycji
kulturowych

Gminna Biblioteka Publiczna
w Wojciechowicach

55 000,00

1 155 489,45

1 754 75412 2360 OSP Gierczyce 600,00

Dotacje celowe w 2025 roku

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznycj

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Przygotowanie kompleksowego  projektu tablic informacyjnych i kierunkowych w ramach projektu  strategicznego ,,Historia ze Smakiem’’ 

ochrona przeciwpozarowa dofinansowanie zakup sprzętu przeciwpożarowego.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/86/2025

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3260



2 754 75412 2360 OSP Stodoły 140,00

3 754 75412 2360 OSP Wojciechowice 799,45

4 754 75412 2360 OSP Wojciechowice 400,00

5 900 90005 6230
Mieszkańcy, których budynek
mieszkalny najduje się na
terenie Gminy |Opatów

120 000,00

6 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

3 100,00

7 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

150 000,00

8 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

100 000,00

9 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

2 050,00

10 921 921020 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

150 000,00

11 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

3 100,00

ochrona przeciwpozarowa dofinansowanie zakup sprzętu przeciwpożarowego.

ochrona przeciwpozarowa dofinansowanie zakup sprzętu przeciwpożarowego.

ochrona przeciwpozarowa dofinansowanie zakup ubrania specjalistyczne.

Realizacja programu mająca na celu wymianę żródeł ciepła w budynkach mieszkalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3260



12 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

100 000,00

13 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

2 050,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

7 200,00

15 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

349 000,00

16 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

2 050,00

17 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

100 000,00

18 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

65 000,00

1 247 342,35Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3260



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

wydatki bieżące 4 098 823,27 1 374 151,00 1 253 000,00 121 151,00

1 900 90026 usuwanie azbestu 422 718,27 123 151,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

121 151,00
Urząd
Gminy

2 801 80113 dowóz dzieci 934 000,00 218 000,00 218 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

3 900 90002
odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych

2 329 000,00 771 000,00 771 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

4 720 72095

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących e-
świętokrzyskie .

73 105,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrebnych
ustawach

§905¹ 

przychody
wynikajace z
rozliczenia
środków
olreśl. w

art.5 ust.1pkt
2 u.f.p. i

dotacji na
realizację

przedsięw.fi
nans .z

udziałem
tych

środków
§906 

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.²

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/86/2025

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3260



5 710 71004 Miejscowy plan ogólny 250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

6 921 92109

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących
świetlice

90 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

razem 4 098 823,27 1 374 151,00 1 253 000,00 0,00 121 151,00

010 01044
Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości
Bidziny, Jasice

2 224 406,00 169 200,00 169 200,00 0,00 Urząd Gminy

1 720 72095
 cyber bezpieczny
samorząd 

257 456,22 217 738,39 37 518,39

A.
B.
C.
D.

180 220,00 Urząd Gminy

2 720 72095
 cyber bezpieczny
samorząd 

101 514,78 47 796,46 8 235,46

A.
B.
C.
D.

39 561,00
Urząd
Gminy

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 004508T Kaliszany-
Rosochy

798 000,00 798 000,00 239 406,00 558 594,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

4 921 92120
Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-

153 100,00 153 100,00 3 100,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

5 921 92120
Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

6 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach 

356 200,00 356 200,00 7 200,00

A.
B.
C.
D.

349 000,00
Urząd
Gminy

7 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach -remont

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

8 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -

153 100,00 153 100,00 3 100,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3260



9 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

10 900 90015

Modernizacja oświetlenia
ulicznego poprzez montaż
energooszczednych opraw
oświetleniowych

847 961,00 847 961,00 170 000,00

A.
B.
C.
D.

677 961,00
Urząd
Gminy

11 900 90095
Rewitalizacja zbiorniki
wodne

503 654,00 453 654,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00 443 654,00
Urząd
Gminy

12 900 90001
Modernizacja oczyszczalni
ścieków Bidziny

11 050 000,00 560 000,00 560 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

razem 16 751 542,00 4 062 899,85 1 168 156,00 604 347,85 0,00 1 666 522,00 623 874,00

20 850 365,27 5 437 050,85 2 421 156,00 604 347,85 1 787 673,00 623 874,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3260



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
modernizacja dróg
gminnych

600 000,00 600 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

2 600 60016
wytyczenie i utwardzenie
drogi nr 004549T Lisów-
fundusz sołecki

18 526,00 18 526,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

3 700 70005
place zabaw , siłownia
zewnętrzna- fundusz
sołecki

52 204,00 52 204,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizując
a zadanie

lub
koordynuj

ąca
program

rok
budżetowy

2025
(6+7+9+10+11)

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

niewykorzy
stane
środki
pieniężne
na r-ku
bieżącym
budżetu
określone
w
odrebnych
ustawach
§905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/86/2025

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3260



4 700 70005
wymiana dachu na
gminnym budynku
socjalnym 

30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

5 801 80195
plac zabaw, fundusz
sołecki 

24 968,00 24 968,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

6 801 80195 kosiarka -fundusz sołecki 4 253,00 4 253,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

7 752 75295
monitoring ujęcia wody w
Gierczycach

22 200,00 22 200,00

A.      
B.
C.
D. 

22 200,00
Urząd
Gminy

8 752 75295
agegat prądotwórczy
,beczkowóz do wody
pitnej .

167 078,28 167 078,28

A.      
B.
C.
D. 

167 078,28
Urząd
Gminy

9 754 75412 samochód OSP Gierczyce 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

10 754 75412

oświetlenie ,
monitoring,łódź
ratownicza,doposarzenie
OSP -fundusz sołecki

30 360,00 30 360,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

11 754 75412
budowa garażu OSP
Stodoły

450 000,00 450 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

12 926 92601
altana z wyposażeniem-
Fundusz sołecki

25 991,00 25 991,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

13 921 92109

 świetlice:modermizacja
altany,zadaszenia,utwardz
enie placu,oświetlrnie n -
fundusz sołecki

145 622,00 145 622,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3260



14 600 60017
budowa drogi dojazdowej
do gruntów ornych 

160 000,00 106 000,00

A.      
B.
C.
D. 

54 000,00
Urząd
Gminy

1 931 202,28 1 877 202,28 0,00 0,00 243 278,28 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3260



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

170 000,00

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w
Wojciechowicach 170 000,00

3 788 525,00

1 801 80101 2590

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
Gminy Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

3 000 000,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
Gminy Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

480 000,00

4 801 80150 2590
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
Gminy Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

308 525,00

3 958 525,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/86/2025

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3260



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 696 284,25

4110 1 586,34 1 586,34 1 586,34

4120 148,72 148,72 148,72

4170 9 370,00 9 370,00 9 370,00

4210 1 299,58 1 299,58 1 299,58

4300 1 156,40 1 156,40 1 156,40

4360 91,59 91,59 91,59

Wydatki
na 2025 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkow

e

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/86/2025

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3260



4430 682 631,62 682 631,62 682 631,62

600 60004 2010 3 636,00

4300 3 636,00 3 636,00 3 636,00

750 75011 2010 94 780,00

4010 79 393,44 79 393,44 79 393,44

4110 13 441,27 13 441,27 13 441,27

4120 1 945,29 1 945,29 1 945,29

751 75101 2010 848,00

4300 848,00 848,00 848,00

75107 2010 78 058,00

3030 46 300,00 46 300,00 46 300,00

4110 3 027,08 3 027,08 3 027,08

4120 438,06 438,06 438,06

4170 20 280,00 20 280,00 20 280,00

4210 6 111,67 6 111,67 6 111,67

4300 533,72 533,72 533,72

4410 1 183,47 1 183,47 1 183,47

4700 184,00 184,00 184,00

801 80153 2010 25 637,61

2830 12 126,56 12 126,56 12 126,58

4240 13 511,05 13 511,05 13 511,05

851 85195 2010 240,00

4210 140,00 140,00 140,00

4300 100,00 100,00 100,00

852 85219 2010 3 654,00

4210 54,00 54,00 54,00

4300 3 600,00 3 600,00 3 600,00

85295 2010 5 295,15

4430 5 295,15 5 295,15 5 295,15

85502 2010 1 991 207,00

2060 2 000,00

3110 1 764 473,00 1 764 473,00 1 764 473,00

4010 50 960,00 50 960,00 50 960,00

4110 173 964,00 173 964,00 173 964,00

4120 810,00 810,00 810,00

4210 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3260



4210 208,00 208,00 208,00

85513 2010 29 291,00

4130 29 291,00 29 291,00 29 291,00

2 931 139,01 2 931 139,01 2 931 139,01 355 364,20 752 875,25 12 126,58 1 810 773,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3260


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-13T08:12:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




